Код
Форма по ОКВЭД 80.22.1 55.51

поОКПО 02537081
Гоеударственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области
«Ангарский техникум общественного питания и торговли»

П Р И К А З
г. Ангарск

09.01.2024 г. № У
Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

Согласно ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г., правил
оказания платных образовательных услуг в ГАПОУ ИО АТОАПТ от 03.09.2018 г. и смет по
программам

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить следующую стоимость на платные образовательные услуги:

№/
№

Наименование
профессии

(программы)
обучения

Вид
профюссионального

обучения

Форма
обучения

Кол-во
часов

Срок
обучения

(мес.)

Квалификация,
присвоенная

по окончании
обучения

Выдаваемый
документ

Стоимость
обучения 1

человека
(рублей)

1. 16675 Повар

Дополнительная
профессиональная
программа
повышения
квалификации
«Технология
приготовления
сложных блюд из
широкого
ассортимента
продуктов»

очная 72 2 недели повар
Удостовере
ние о
повышение
квалификац
ИИ.

7000

2. 16675 Повар

Дополнительная
программа
профессиональной
переподготовки:
«Организация и
ведение процессов
приготовления
и подготовки к
реализации блюд,
напитков и
кулинарных
изделий в
организациях
питания по
компетенции
«Поварское дело»

очная 144 1 повар

Д и п л о м
профессион
алыгай
переподгот
овки .

17000

3. 16675 Повар

Основная
программа
профессиональног
о обучения
по профессии
«16675 Повар»

очная 144 1
повар -  3
разряда

Свидетельс
тво
профессии
рабочего,
должности
служащего.

22000

(п роф есси он альн а
я п одготовка)

4. 16675 П овар

О сн овн ая
п рограм м а
п роф есси он ал ьн ог
о обучен и я
по  п роф есси и
«16675  П овар»
(п роф есси он альн а
я п ереп одготовка)

очная 144 1
п овар  -  3-4
разр яд а

Свидетельс
тво
профессии
рабочего,
должности
служащего.

22000

5. 16675 П овар

О сн овн ая
п рограм м а
п роф есси он ал ьн ог
о обучен и я
по п роф есси и
«16675 П овар»
(п овы ш ен и е
к вали ф и кац и и )

очная 72 2 недели
п овар  -  4-5
разряда

Свидетельс
тво
профессии
рабочего.
должности
служащего.

17000

6.
12901
К ондитер

О сн овн ая
п рограм м а
п роф есси он ал ьн ог
о обучен и я
по п роф есси и
«К он ди тер»

очная 144 1
кон ди тер  -
3 разряда

Свидетельс
тво
профессии
рабочего,
должности
служащего.

22000

7.
16399
О ф ициант

О сн овн ая
п рограм м а
п роф есси он ал ьн ог
о обучен и я
по п роф есси и
«О ф и ц и ан т»

очная 144 1
оф и ц и ан т -
3 разряда

Свидетельс
тво
профессии
рабочего,
должности
служащего.

5000

2. Разместить на сайте ГАПОУ ИО АТОПТ данную информацию.
3. Всем работникам при организации платных образовательных услуг руководствоваться

данным приказом.
4. Контроль оставляю за собой.

Директор ГАПОУ ИО АТОПТ